利 用 申 込 書
申込日   令和    年    月    日

企業主導型保育事業 ひかりの森保育園 に、下記の通り利用の申し込みをいたします。

保護者ご署名                          ㊞

＜利用種別＞

利用する保育内容に☑をお付けください。

□   入 園           □   一時預かり        □   病後児保育

＜利用者情報＞

フ リ ガ ナ  性  別 生 年 月 日

お 子 様 の

氏 名

男 ・ 女       年   月   日生

フ リ ガ ナ

自 宅 の 住 所
〒

自 宅 の

電 話 番 号

 メール

アドレス

＜保護者情報＞

保

護

者

①

氏 名

（ﾌﾘｶﾞﾅ                          ）

間 柄
父 ・ 母

その他（      ）

電話番号
（携帯番号）

住 居 同居 ・ 別居

勤務先  就労形態 常勤 ・ パート ・ 自営

保

護

者

②

氏 名

（ﾌﾘｶﾞﾅ                          ）

間 柄
父 ・ 母

その他（      ）

電話番号
（携帯番号）

住 居 同居 ・ 別居

勤務先

就労形態 常勤 ・ パート ・ 自営

＜利用時間＞ ※ 入園の方のみご記入ください

週  日 ( 月 ･ 火 ･ 水 ･ 木 ･ 金 ･ 土 ･ 日 )   ：   ～  ：    の  時間

※お預かり前日までに全員が検印すること。

（入園の場合 入園希望日）

令和    年    月    日 入園希望

受付 保育士 保育士 保育士 保育士 保育士 保育士 保育士 保育主任 園長

平成

令和

お子様のお写真を貼ってください。

貼付